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Sen o Warszawie
Poznaj najpopularniejsze atrakcje Stolicy Polski



Program wyjazdu

1 dzień

Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy. Przejazd do Warszawy.

Zwiedzanie Warszawy rozpoczniemy od Łazienek Królewskich, gdzie zobaczymy m.in.
Pałac na Wyspie, Pałac Myśliwiecki, Starą Pomarańczarnie oraz Belweder.

Następnie przejazd Traktem Królewskim: Aleje Ujazdowskie, Nowy Świat, ambasady,
Sejm i Senat.

Zwiedzanie Starówki: Zamek Królewski, Archikatedra Św. Jana, Rynek Starego Miasta,
pomnik Małego Powstańca i Szewca Jana Kilińskiego. Krakowskie Przedmieście: m.in.
pomnik Adama Mickiewicza, Pałac Prezydencki, hotel Bristol, Grób Nieznanego
Żołnierza, ogród Saski.

Spacer zakończymy przy Pałacu Kultury i Nauki. Możliwość wjazdu na taras widokowy
PKiN we własnym zakresie.

Przejazd metrem na Stadion Narodowy, gdzie odwiedzimy między innymi szatnie
piłkarskie, sale konferencyjne, loże VIP oraz wejdziemy na taras widokowy.

Zakwaterowanie w hotelu i czas wolny do dyspozycji uczestników.

2 dzień

Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu.

Wejście do Centrum Nauki Kopernik lub Muzeum Powstania Warszawskiego 
(decyzję o wyborze atrakcji należy podjąć w momencie rezerwacji).

Następnie odwiedzimy Niewidzialną Wystawę.

Niewidzialna Wystawa to wyjątkowa interaktywna podróż w świat całkowitej ciemności,
podczas której będziesz mógł wypróbować, jak radzić sobie w codziennych sytuacjach
bez pomocy wzroku – wyłącznie za pomocą zmysłu słuchu, dotyku, węchu… Pod
opieką niewidomych Przewodników odwiedzimy specjalnie wyposażone i całkiem
wyciemnione pomieszczenia, doskonale imitujące scenerie z życia codziennego.

Czas wolny na posiłek.

Wyjazd w drogę powrotną. Planowany powrót w godzinach wieczornych.



Cena zawiera:

transport
nocleg
wyżywienie zgodnie z programem wyjazdu
opiekę pilota
usługę przewodnika lokalnego w Warszawie
bilety wstępu do zwiedzanych obiektów
ubezpieczenie NNW

Zakwaterowanie
Dostępne opcje zakwaterowania:

pokoje 2 osobowe
pokoje 3 osobowe

Dla osób podróżujących pojedynczo, proponujemy następujące opcje:

pokój 1 osobowy (dopłata 75 zł/noc)
dokwaterowanie do pokoju z osobą tej samej płci (bez dopłat)

Rozkład jazdy
Rozkład jazdy zostanie potwierdzony na 24 godziny przed odjazdem w
informacjach wyjazdowych, które zostaną wysłane w wiadomości SMS na numer
telefonu osoby zgłaszającej. 

W przypadku gdy wiadomość SMS nie zostanie dostarczona na dzień przed odjazdem,
prosimy o kontakt z Biurem Obsługi Klienta. 

Uwaga! Rozkład jazdy na stronie internetowej nie będzie aktualizowany przed
wyjazdem. 

Godziny wyjazdów są orientacyjne i mogą ulec zmianie nawet o kilka godzin ze
względu na dynamiczną sprzedaż z wielu miejscowości w Polsce. 

Połączenia antenowe (za dopłatą) zostaną potwierdzone przy minimum 4 chętnych
osobach, najpóźniej na 48 godzin przed rozpoczęciem wyjazdu.
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